Sasarannya mulai dari penarik ojek serta warga yang melintas di jalan dan warga yang sedang keliling kota Bengkalis, menunggu waktu berbuka puasa.

Tak kurang lebih setengah jam, ratusan takjil yang sudah dikemas habis dibagi-bagikan. Warga yang mendapatkan takjil sangat senang, apalagi di tengah bulan suci Ramadhan 1443 Hijriah/2022 Masehi. Dengan menggunakan protokol kesehatan, pengurus dan anggota PWI Kabupaten Bengkalis terlihat kompak, berbagi takjil.

Usai membagi-bagikan takjil di jalan. Pengurus dan anggota PWI Bengkalis sore itu pun langsung menuju kantor PWI, guna menunggu beduk tanda berbuka puasa.